委托方（甲方）：
受托方（乙方）：汇佳网资产评估有限公司
签订地点：天津
                                                            合字【2021】第        号

签定时间：2021年7 月 19日

4

甲方：
地址：
电话：
乙方：
住所：
联系人：
电  话：
开户名称：
开户银行：
开户账号：

根据《中华人民共和国合同法》以及资产评估法律法规的相关规定，为明确双方所承担的责任和义务，甲、乙双方经充分协商，签订本委托合同。
第一条  委托评估基本事项
一、评估对象及范围：三项发明专利技术。
二、评估目的：资产转让
三、评估基准日：2021年7 月 20 日。
四、报告出具日期：
自甲方完全、如实地提供乙方评估所需所有资料后，乙方于5个工作日内完成评估报告征求意见稿，甲方自收到评估报告征求意见稿2 个工作日内与乙方完成意见交流、报告修定、确认工作，在可能出现的所有分歧均得到圆满解决且甲方按约定付清评估费用后，乙方于2个工作日内出具正式评估报告。
五、评估报告提交数量：中文评估报告2份
六、评估报告使用者：委托方
七、评估收费：
1.结合本次评估对象和范围的特点，考虑评估工作繁杂程度，经甲方和乙方充分协商，本次资产评估收费总额Ұ9300.00元（大写：人民币玖仟叁佰元整）。
2.支付时间及支付方式：本合同经双方签章生效后二个工作日内，由甲方支付给乙方资产评估服务费总额即Ұ9300.00元（大写：人民币玖仟叁佰元整）；乙方在所需资料收集齐全5个工作日后出具正式资产评估报告，并开具提供对应金额的发票。
第二条  双方的责任和义务
1．甲方组建专门的工作小组配合乙方工作；
2．甲方向乙方提供真实、准确的文件及基础资料,并对资料的真实性、可靠性负责；
3.乙方有责任按照甲方委托的评估内容和要求,并依据甲方所提供的资料按时按质完成资产评估工作；
4. 乙方向甲方提供的资产评估报告,须符合国家有关政策、法规之规定，并尊重国际惯例；
5. 任何一方如不履行上述责任和义务,均视为违约。
第三条  违约责任
1．甲方拒绝或未按期向乙方支付评估业务费，乙方有权停止工作或不向甲方提供评估报告；
2．甲方未同乙方协商而擅自变更或解除已签订的合同，不得索要已支付给乙方的款项；
3．甲方未及时向乙方提供资产评估所需的文件、资料，或提供的文件和资料不真实，由此产生的不良后果应由甲方负责；
4．乙方在甲方的积极配合下，不能按期完成资产评估工作，或未同甲方协商擅自变更、解除已签订的合同，视为违约；
5．乙方在评估过程中必须遵照国内资产评估准则及操作规范的要求，并尊重国际惯例进行评估；如甲方再继续提出超出原评估范围或减少原评估范围的有关评估事项，须按所增加或减少的工作量相应增加或减少评估业务费，但甲方对乙方评估方法、评估结果有异议乙方予以调整而相应增加乙方工作量的，双方同意不增加评估业务费。
第四条  其他约定事项
1．除法律、法规另有规定外，评估报告仅供甲方及本委托合同中明确的其他评估报告使用者使用；
2．在甲方使用报告的过程中，遇到和评估报告相关问题时，乙方免费为甲方及其他报告使用者答疑、解释评估报告；
3．遵守相关法律、法规和资产评估准则，对评估对象在评估基准日特定目的下的价值进行分析、估算并发表专业意见，是乙方的责任。提供必要的资料并保证所提供资料的真实性、合法性、完整性，恰当使用评估报告是甲方的责任；
4．如果乙方在执行评估业务过程中受到限制，无法完整实施评估计划、执行评估程序，且所受限制对评估结论和评估目的所对应经济行为构成重大影响，乙方无法采取必要措施确信评估结论合理性不受影响，乙方应及时以书面形式通知甲方。如果甲方等在合理期限内未能排除限制，乙方可以终止评估业务，解除委托合同，乙方不承担违约责任。
第五条  合同的解除
1.如甲方提出解除合同，乙方完成委托事项已经过半（以乙方是否已向甲方提交《资产评估报告征求意见稿电子版》为准），甲方应于达成解除协议时向乙方付清约定评估业务费的80%；若乙方完成委托事项尚未过半（以乙方是否已向甲方提交《资产评估报告征求意见稿电子版》为准），甲方应付给约定评估业务费的50%。
2.如乙方提出解除合同，则乙方应于达成解除合同时返还已经收取的评估业务费。
第六条  免责条款
1.如遇到国家有关政策调整、法律修改等不可抗事件，导致甲、乙双方或任何一方无法履行本合同，可免除违约责任。所遗留的问题由甲、乙双方协商解决。
2.因甲方资产评估前期工作未按时进行，或者因甲方未能及时提供资产评估所需的文件、资料等方面的原因，造成乙方无法按时完成工作，乙方不承担违约责任。乙方有权要求相应顺延工作时间。
第七条  合同生效、争议解决方式
1．本合同经双方签字,并加盖单位公章或合同专用章后,即发生法律效力；
2．本合同正本一式两份,甲、乙双方各执一份,扫描件或传真件与原件具有同等法律效力；
3．如遇到国家有关政策调整、法律修改及其他不可抗力事件,导致甲、乙双方或任何一方无法履行本合同,所遗留问题由双方协商解决；
4．因本合同发生的任何争议，任何一方均可向本方所在地的人民法院提起诉讼，通过诉讼方式解决。

[bookmark: _GoBack]
甲方：                                     乙方：
甲方代表：                                 乙方代表：

年     月     日                               年     月    日
1